

BARRIO SAN JOSE, FRENTE PLAZA ELENA DE CARIAS LA PAZ, LA PAZ

CERTIFICACION

La infrascrita Secretaria Municipal de este término, por medio de la presente **CERTIFICA** Que en sesión ordinaria celebrada por la Honorable Corporación Municipal en fecha 13 de Julio del año, acta Nº 35, Punto Nº 7 **LECTURA DE CORRESPONDENCIA:** La Honorable Corporación Municipal **ACORDO** aprobar permiso de operación a los siguientes negocios: Distribuidora del Valle S de RL de CV, Barrio San Juan de Rogelio Suazo Martínez; Katia Yorleni Mejía Ulloa, Abarrotería ZOE Barrio San Juan

ES CONFORME: extendida en la ciudad de La Paz al 1 día del mes de Agosto del 2023

LETICIA GUADALUPE HERNÁNDEZ

SECRETARIA MUNICIPAL



BARRIO SAN JOSE, FRENTE PLAZA ELENA DE CARIAS LA PAZ, LA PAZ

CERTIFICACION

La infrascrita Secretaria Municipal de este término, por medio de la presente **CERTIFICA** Que en sesión ordinaria celebrada por la Honorable Corporación Municipal en fecha 13 de Julio del año, acta Nº 35, Punto Nº 7 **LECTURA DE CORRESPONDENCIA:** La Honorable Corporación Municipal **ACORDO** aprobar se identifiquen L.75,000.00 para apoyar centros educativos de la comunidad de Las Limas en este Municipio.

ES CONFORME: extendida en la ciudad de La Paz al 1 día del mes de Agosto del 2023.

LETICIA GUADALUPE HERNÁNDEZ



BARRIO SAN JOSE, FRENTE PLAZA ELENA DE CARIAS LA PAZ, LA PAZ

CERTIFICACION

La infrascrita Secretaria Municipal de este término, por medio de la presente **CERTIFICA** Que en sesión ordinaria celebrada por la Honorable Corporación Municipal en fecha 13 de Julio del año, acta Nº 35, Punto Nº 7 **LECTURA DE CORRESPONDENCIA:** La Honorable Corporación Municipal **ACORDO** aprobar que de los fondos restantes para la construcción del Kínder en el colonia Nuevo Amanecer se tomen L. 380,000.00 para compra de terreno para construcción del segundo proyecto de agua en el Municipio

ES CONFORME: extendida en la ciudad de La Paz al 1 día del mes de Agosto del 2023.

LETICIA GUADALUPE HERNÁNDEZ



BARRIO SAN JOSE, FRENTE PLAZA ELENA DE CARIAS LA PAZ, LA PAZ

CERTIFICACION

La infrascrita Secretaria Municipal de este término, por medio de la presente **CERTIFICA** Que en sesión ordinaria celebrada por la Honorable Corporación Municipal en fecha 31 de Julio del año, acta Nº 36, Punto Nº 7 **LECTURA DE CORRESPONDENCIA:** La Honorable Corporación Municipal **ACORDO** aprobar permisos de operación a los siguientes negocios: Caja Rural Unidos somos Más en Tierra Prieta, Barbería Stilo Barrio La Merced de Elva Celenia López, Clínica Integral Barrio San Juan de Hellen Dennise Castillo Guillen

ES CONFORME: extendida en la ciudad de La Paz al 1 día del mes de Agosto del 2023.

LETÍCIA GUADALUPÉ HERNÁNDEZ



BARRIO SAN JOSE, FRENTE PLAZA ELENA DE CARIAS LA PAZ, LA PAZ

CERTIFICACION

La infrascrita Secretaria Municipal de este término, por medio de la presente **CERTIFICA** Que en sesión ordinaria celebrada por la Honorable Corporación Municipal en fecha 31 de Julio del año, acta Nº 36, Punto Nº 7 **LECTURA DE CORRESPONDENCIA:** La Honorable Corporación Municipal **ACORDO** aprobar Cabildo Abierto de la Juventud para el día 11 de Agosto en el teatro de la casa de la Cultura.

ES CONFORME: extendida en la ciudad de La Paz al 1 día del mes de Agosto del 2023.

LETICIA GUADALUPE HERNÁNDEZ